
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, улица Абдулгапура Абдулгапурова, дом 7, email: kazbekruo@mail.ru

/ 'Г
«  '  » 2024 г.

П Р И К А З

с. Дылым
«У»

«О проведении информационной кампании 
по популяризации проекта «Билет в будущее»

В целях реализации регионального проекта «Билет в будущее» и 
создания условий для успешности каждого ребенка

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять участие в проекте по ранней профессиональной ориентации 
учащихся 6-11 классов.

2. Обеспечить информацией родителей и учащихся 6-11 классов о 
возможности участия в проекте «Билет в будущее».

3. Пройти курсы повышения квалификации педагогов-навигаторов по 
программе «Методы и методики профориентационной работы».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника УО Гереханову С.Б.

)

mailto:kazbekruo@mail.ru

